



Handläggare: Kjell Johansson  
Telefon: 508 28 430

Till  
Idrottsnämnden 2008-04-15  
Nr. 9

## Uppdatering av Stockholms stads e-strategi

Remiss från kommunstyrelsen

### Förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande.

Som svar på remissen åberopas idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Inger Båvner  
Förvaltningschef

Margareta Östrand  
Chef administrativa avdelningen

### Ärendets beredning

Detta ärende har beretts av administrativa avdelningen.

### Bakgrund

Stadens samtliga nämnder har beretts tillfälle att svara på en remiss om uppdatering av stadens e-strategi (bilaga). Dokumentet beskriver stadsledningskontorets förslag till hur e-strategin ska tillämpas i verksamheterna fr.o.m. den 1 juli 2008. E-strategin beskriver hur informationstekniken ska användas för att realisera stadens vision och utveckla den moderna e-förvaltningen. Syftet med e-strategin är att beskriva en gemensam målbild som skapar förutsättningar för alla aktörer att agera i samma riktning. Ett antal insatsområden rörande centrala IT-frågor inom stadens verksamhet formuleras enligt:



1. Focus på invånarnas och näringslivets behov
2. Organisationsövergripande service och samverkan
3. Utveckling av den moderna e-förvaltningen
4. Tekniska förutsättningar och IT-standardisering
5. Gemensamma verksamhetsstöd och kompetensutveckling

### **Idrottsförvaltningens synpunkter**

Idrottsförvaltningen anser att uppdateringen av stadens e-strategi är angelägen. Förvaltningen vill peka på några faktorer som tidigare har försvårat tillgängligheten för medborgare, utförare och leverantörer. Dessa synpunkter är relaterade till insatsområdena 3 och 4.

Det är viktigt att göra stadens stadsnät tillgängligt för alla intressenter på ett effektivare sätt. Via tjänsteportal inklusive id-portal måste alla applikationer - stadsövergripande som lokala - kunna nås på ett smidigt sätt. Regelverk och säkerhetsrutiner får inte stå i vägen för en effektiv åtkomst via gränssnitt och brandväggar. En standardiserad och samverkande teknisk miljö är viktig för stabilitet och prestanda i stadens nätverk.

Samordning och samverkan över stadens organisationsgränser är viktigt dels för gemensam utveckling av likartade tjänster, dels för utveckling med en liknande teknisk struktur. Behörighetssystem, e-legitimation, internetbetalning och arkivering är exempel på tjänster där det enligt förvaltningens mening behövs ett samlat grepp för framgång.

---

### **Bilaga**

Uppdatering av Stockholms stads e-strategi. Stadsledningskontorets förslag till beslut.